
新华社深圳3月8日电（记

者印朋）中国海油8日宣布，在南

海珠江口盆地发现我国首个深水

深层大油田——开平南油田，探

明油气地质储量 1.02 亿吨油当

量。该油田是全球核杂岩型凹陷

最大的商业发现。

开平南油田位于南海东部海

域开平凹陷，距离深圳市约300

公里，平均水深超过500米，最大

井深4831米，油品性质为轻质原

油。发现井钻遇油气层100.6米，

测试平均日产油气超过1000吨

油当量，刷新了我国深水深层油

气测试产量纪录。

中国海油深圳分公司总地质

师刘军说，开平凹陷地质条件复

杂，断裂纵横交错，勘探难度极

大，在新的地震资料基础上，深化

烃源岩分布和油气成藏规律的认

识，明确油气富集区，重新评价资

源量，2023年以来在开平南地区

密集部署探井，其中4口探井测试

获得高产工业油流，证实了开平

凹陷烃源潜力，成功发现了开平

南亿吨级油田。

中国海油首席执行官及总裁

周心怀说，相比于浅水、中浅层传

统勘探领域，我国深水深层领域

的勘探程度很低，是未来油气储

量和产量增长的重要接替区。

“近年来，我国大力加强科研

攻关，创新地质认识，推动海洋深

水深层油气地质理论和工程技术

不断取得突破，逐步取得渤中26-

6亿吨级深层油田、宝岛21-1深

水深层气田等规模油气发现。开

平南亿吨级油田的发现，进一步揭

示了我国深水深层领域巨大的勘

探潜力。”周心怀说。

新华社北京3月8日电 为深入学
习贯彻习近平新时代中国特色社会主
义思想和党的二十大精神，深入学习实
践习近平文化思想，认真落实习近平总
书记关于妇女儿童和妇联工作的重要
论述，团结动员广大妇女坚定不移听党
话、跟党走，在“三八”国际妇女节来临
之际，中央宣传部、全国妇联向全社会
宣传发布2024年“最美巾帼奋斗者”先

进事迹。
黄会林、张荣华、柯晓宾、张雨霏、

苏琴、石玉莲、刘菊妍、惠敏莉、付巧妹、
左莉10名全国三八红旗手标兵光荣入
选2024年“最美巾帼奋斗者”。她们坚
持以习近平新时代中国特色社会主义
思想为指导，与党同心、跟党奋进，锐意
进取、奋勇争先，有的在乡村振兴主战
场拼搏实干，有的在科技创新前沿勇攀

高峰，有的在竞技赛场上敢打敢拼，有
的在危险紧要关头迎难而上，有的耄耋
之年仍耕耘在三尺讲坛，有的为高铁安
全高效运行保驾护航，有的为非遗文化
传承工作贡献力量……她们以行动建
功新时代，以奋斗创造美好生活，在新
征程上谱写了无愧于时代的巾帼华章。

广大妇女表示，要以“最美巾帼奋斗
者”为榜样，更加紧密地团结在以习近平

同志为核心的党中央周围，深刻领悟“两
个确立”的决定性意义，增强“四个意
识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”，
立足岗位、扎实工作，自尊自信、自立自
强，努力成为投身伟大事业的建设者、培
育文明风尚的倡导者、敢于追逐梦想的
奋斗者，为以中国式现代化全面推进强
国建设、民族复兴伟业作出新的贡献，以
优异成绩迎接新中国成立75周年！

智慧农机助春耕

时事 072024.3.9 星期六 责编：徐瑞刚 设计：石凡 校对：成静

根据《机动车驾驶证申领和使用规定》（公安部第162号令）及《机动车驾驶证业务工作规范》第七十九条相关要求，现需对高洋等21人的机动车
驾驶证进行向社会公告作废。自公告之日起作废。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

姓 名

高洋

何豹

徐佳

郑军

王何兵

郭爱军

何晓磊

黄淋淋

李满贵

李燕

马晓波

申绍奎

王先红

魏浩

杨华

张俊昌

杨新胜

杨剑平

张跃刚

李浩东

赵旭猛

所在辖区

屯留区

潞州区

襄垣县

壶关县

壶关县

潞州区

平顺县

屯留区

潞州区

襄垣县

平顺县

长子县

长子县

潞州区

襄垣县

潞州区

潞州区

黎城县

沁县

襄垣县

襄垣县

准驾车型

C1

C1

A2

B2

A2

C1

C1

C2

C1

C1

C1

C4

C1

C1

C1

C1

C1E

B2

C1

C1

C1

档案号

14040014****

14040068****

14040007****

14040022****

14040004****

14040024****

14040099****

14040099****

14040024****

14040025****

14040097****

14042801****

14040041****

14040082****

14040027****

14040026****

14040002****

14040058****

14040041****

14040102****

14041006****

证芯编号

145001343****

147002283****

149002630****

148000761****

140001749****

145000847****

148002369****

148002370****

141000497****

143000850****

148002277****

140000012****

142001338****

146001749****

145000849****

143000850****

148001150****

141002165****

140001345****

148002372****

143002886****

注（吊）销原因

社区戒毒

社区戒毒

醉酒驾驶营运机动车

死亡

死亡

死亡

死亡

死亡

死亡

死亡

死亡

死亡

死亡

死亡

死亡

死亡

死亡

死亡

死亡

注销实习期准驾车型

注销实习期准驾车型

时间

2024.03.04

2024.03.04

2024.03.04

2024.03.04

2024.03.04

2024.03.04

2024.03.04

2024.03.04

2024.03.04

2024.03.04

2024.03.04

2024.03.04

2024.03.04

2024.03.04

2024.03.04

2024.03.04

2024.03.04

2024.03.04

2024.03.04

2024.03.04

2024.03.04

公 告

需公告作废机动车驾驶证明细

长治市公安局交通警察支队
2024年3月7日

中央宣传部、全国妇联发布2024年“最美巾帼奋斗者”先进事迹

3月7日，在宁夏石嘴山市平罗县通伏乡新潮村，农户使用农机进行春耕（无人机照片）。
近期，在宁夏石嘴山市平罗县，春耕正如火如荼地展开。在小麦种植示范田里，智慧农

机集小麦播种、施肥和滴灌带铺设等功能为一体，提升了作业效率。新华社记者 毛竹 摄

我国发现首个深水深层亿吨级油田


