

中央宣传部、全国妇联发布2024年“最美巾帼奋斗者”先进事迹

新华社北京3月8日电 为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二十大精神,深入学习实践习近平文化思想,认真落实习近平总书记关于妇女儿童和妇联工作的重要论述,团结动员广大妇女坚定不移听党话、跟党走,在“三八”国际妇女节来临之际,中央宣传部、全国妇联向全社会宣传发布2024年“最美巾帼奋斗者”先

进事迹。

黄会林、张荣华、柯晓宾、张雨霏、苏琴、石玉莲、刘菊妍、惠敏莉、付巧妹、左莉10名全国三八红旗手标兵光荣入选2024年“最美巾帼奋斗者”。她们坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导,与党同心、跟党奋进,锐意进取、奋勇争先,有的在乡村振兴主战场拼搏实干,有的在科技创新前沿勇攀

高峰,有的在竞技赛场上敢打敢拼,有的在危险紧要关头迎难而上,有的耄耋之年仍耕耘在三尺讲坛,有的为高铁安全高效运行保驾护航,有的为非遗文化传承工作贡献力量……她们以行动建功新时代,以奋斗创造美好生活,在新征程上谱写了无愧于时代的巾帼华章。

广大妇女表示,要以“最美巾帼奋斗者”为榜样,更加紧密地团结在以习近平

同志为核心的党中央周围,深刻领悟“两个确立”的决定性意义,增强“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”,立足岗位、扎实工作,自尊自信、自立自强,努力成为投身伟大事业的建设者、培育文明风尚的倡导者、敢于追逐梦想的奋斗者,为以中国式现代化全面推进强国建设、民族复兴伟业作出新的贡献,以优异成绩迎接新中国成立75周年!



智慧农机助春耕

3月7日,在宁夏石嘴山市平罗县通伏乡新潮村,农户使用农机进行春耕(无人机照片)。

近期,在宁夏石嘴山市平罗县,春耕正如火如荼地展开。在小麦种植示范田里,智慧农机集小麦播种、施肥和滴灌带铺设等功能为一体,提升了作业效率。新华社记者 毛竹 摄

我国发现首个深水深层亿吨级油田

新华社深圳3月8日电 (记者印朋)中国海油8日宣布,在南海珠江口盆地发现我国首个深水深层大油田——开平南油田,探明油气地质储量1.02亿吨油当量。该油田是全球核杂岩型凹陷最大的商业发现。

开平南油田位于南海东部海域开平凹陷,距离深圳市约300公里,平均水深超过500米,最大井深4831米,油品性质为轻质原油。发现井钻遇油气层100.6米,测试平均日产油气超过1000吨油当量,刷新了我国深水深层油气测试产量纪录。

中国海油深圳分公司总地质师刘军说,开平凹陷地质条件复杂,断裂纵横交错,勘探难度极大,在新的地震资料基础上,深化烃源岩分布和油气成藏规律的认

识,明确油气富集区,重新评价资源量,2023年以来在开平南地区密集部署探井,其中4口探井测试获得高产工业油流,证实了开平凹陷烃源潜力,成功发现了开平南亿吨级油田。

中国海油首席执行官及总裁周心怀说,相比于浅水、中浅层传统勘探领域,我国深水深层领域的勘探程度很低,是未来油气储量和产量增长的重要接替区。

“近年来,我国大力加强科研攻关,创新地质认识,推动海洋深水深层油气地质理论和工程技术不断取得突破,逐步取得渤中26-6亿吨级深层油田、宝岛21-1深水深层气田等规模油气发现。开平南亿吨级油田的发现,进一步揭示了我国深水深层领域巨大的勘探潜力。”周心怀说。

公 告

根据《机动车驾驶证申领和使用规定》(公安部第162号令)及《机动车驾驶证业务工作规范》第七十九条相关要求,现需对高洋等21人的机动车驾驶证进行向社会公告作废。自公告之日起作废。

长治市公安局交通警察支队
2024年3月7日

需公告作废机动车驾驶证明细

序号	姓名	所在辖区	准驾车型	档案号	证芯编号	注(吊)销原因	时间
1	高洋	屯留区	C1	14040014****	145001343****	社区戒毒	2024.03.04
2	何豹	潞州区	C1	14040068****	147002283****	社区戒毒	2024.03.04
3	徐佳	襄垣县	A2	14040007****	149002630****	醉酒驾驶营运机动车	2024.03.04
4	郑军	壶关县	B2	14040022****	148000761****	死亡	2024.03.04
5	王何兵	壶关县	A2	14040004****	140001749****	死亡	2024.03.04
6	郭爱军	潞州区	C1	14040024****	145000847****	死亡	2024.03.04
7	何晓磊	平顺县	C1	14040099****	148002369****	死亡	2024.03.04
8	黄淋淋	屯留区	C2	14040099****	148002370****	死亡	2024.03.04
9	李满贵	潞州区	C1	14040024****	141000497****	死亡	2024.03.04
10	李燕	襄垣县	C1	14040025****	143000850****	死亡	2024.03.04
11	马晓波	平顺县	C1	14040097****	148002277****	死亡	2024.03.04
12	申绍奎	长子县	C4	14042801****	140000012****	死亡	2024.03.04
13	王先红	长子县	C1	14040041****	142001338****	死亡	2024.03.04
14	魏浩	潞州区	C1	14040082****	146001749****	死亡	2024.03.04
15	杨华	襄垣县	C1	14040027****	145000849****	死亡	2024.03.04
16	张俊昌	潞州区	C1	14040026****	143000850****	死亡	2024.03.04
17	杨新胜	潞州区	C1E	14040002****	148001150****	死亡	2024.03.04
18	杨剑平	黎城县	B2	14040058****	141002165****	死亡	2024.03.04
19	张跃刚	沁县	C1	14040041****	140001345****	死亡	2024.03.04
20	李浩东	襄垣县	C1	14040102****	148002372****	注销实习期准驾车型	2024.03.04
21	赵旭猛	襄垣县	C1	14041006****	143002886****	注销实习期准驾车型	2024.03.04